ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
                                                   РЕШЕНИЕ

11.08.2010 № 49

     О внесении изменений и дополнений
в  приложение к решению совета
депутатов Ульяновского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области от 07.07.2010 года № 45
«О прогнозном плане (программе) приватизации
муниципального имущества Ульяновского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области на 2010 год».
             В целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,  в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008     № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и Положением об  управлении и распоряжении муниципальным имуществом, утвержденным решением совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.03.2006 № 28, совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

     1.Внести в приложение к решению совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.07.2010 года «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2010 год» изменения и  дополнения и читать приложение в следующей редакции:

1)   Приватизация 886 (восьмисот восьмидесяти шести) штук именных, обыкновенных, бездокументарных акций, в размере 6,28% от уставного капитала открытого акционерного общества «Жилищное хозяйство», находящиеся в казне Ульяновского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области.

2)    Объект незавершенный строительством – одноэтажное нежилое здание, 98% готовности, площадью застройки 1093,3 кв.м. с земельным участком площадью 5700 кв.м. (кадастровый номер №47:26:0301006:231), разрешенное использование: для размещения магазина, расположенных по адресу: Ленинградская обл., Тосненский р-н, г.п. Ульяновка, Советский пр., д.195. ООО «Нева-Мастер» имеет преимущественное право на приобретение имущества по адресу: Ленинградская обл., Тосненский р-н, г.п. Ульяновка, Советский пр., д.195, как арендатор. Заявление ООО «Нева-Мастер» от 29.03.2010 г.

3)   Здание бани, одноэтажное, общей площадью 505,80 кв.м. с земельным участком, общей площадью 1800 кв.м. (кадастровый номер №47:26:0301004:240), разрешенное использование: для эксплуатации бани, расположенных по адресу: Ленинградская обл., Тосненский р-н, г.п. Ульяновка, Свободная, д.32.

     2.Администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района обеспечить официальное опубликование данного решения.

     3.Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике.

Глава Ульяновского

городского поселения                                                                                              Д.В.Ушацкий